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Ky apartament ofron një organizim të gjerë brenda një
ndërtese të re, e cila do të përfundojë në verën e vitit 2026.
Ai përfshin dy dhoma gjumi, dy banjo, një ambient ndenjie-
gatim me koncept të hapur dhe një ballkon. Po përdoren
përfundime të cilësisë së lartë, duke përfshirë dritare triplex
nga dyshemeja deri në tavan që ofrojnë dritë natyrale të
bollshme, dysheme të izoluara akustikisht dhe izolim shtesë
ndërmjet mureve për privatësi të plotë. Lokacioni është ideal
—pranë shkollave private, vetëm 15 minuta në këmbë nga
Stadiumi Air Albania dhe 10 minuta me makinë nga TEG. Na
kontaktoni tani për një vizitë!

EUR 267,000 EUR 2,600/m2


